
 

 

 

 

報道関係者 各位 

令和 5年 7月 21日 

四国大学／四国大学短期大学部 

学長 松重 和美 

 

県議会議員と四国大学生との 

意見交換会の実施について（ご案内） 

  

平素は本学の教育研究活動にご支援・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、令和 5 年 7 月 24 日（月）に、県議会議員と四国大学の学生の意見交換会を開催することとなりました。県議

会と四国大学との包括連携協定に基づく事業として、議員と将来を担う若者が、本県の課題について共に考え、議論を交わ

すことにより、互いの交流を図ります。 

つきましては、ご多用中とは存じますが、取材等ご検討くださいますよう、お願い申し上げます。 

 

記 

 

■日時：令和 5年 7 月 24 日（月）13:00～14:30（予定） 

■場所：四国大学 経営情報館 P204講義室 

■参加予定者：四国大学経営情報学部生 約 70名 

       徳島県議会議員 山西 国朗議員 

■テーマ：マニフェストを作ってみよう －マニフェストの発表とゲスト講師との意見交換－ 

 

＜本件に関する問合せ先＞ 

四国大学 社会連携推進課 担当：菱井 

TEL: (088)665-9953（平日 9～17 時） 

四国大学は、これまでの 100 年を礎に、これからの 100 年を創造します。 


